
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 от  25.06.2020    №  253      
г. Северодвинск Архангельской области 

 

О согласовании закрепления  

и передачи муниципального  

недвижимого имущества 
 

 

 

  

 

В соответствии с Уставом Северодвинска, Порядком распоряжения имуществом, 

находящимся в хозяйственном ведении (оперативном управлении) муниципальных 

предприятий и учреждений, утвержденным решением Муниципального Совета 

Северодвинска от 30.10.2003 № 140, учитывая обращение Северодвинского муниципального 

унитарного предприятия «Белое озеро», с целью закрепления муниципального имущества за 

предприятием для выполнения им задач в соответствии с уставной деятельностью Совет 

депутатов Северодвинска 

 

 

РЕШИЛ: 

 

1.  Согласовать закрепление на праве хозяйственного ведения и передачу 

Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию «Белое озеро» узкоколейной 

железной дороги протяженностью 35 410 м, расположенной по адресу: Архангельская 

область, поселок Водогон – поселок Белое озеро, с кадастровым номером 29:28:000000:2980. 

2. Разрешить Администрации Северодвинска по результатам проведения технической 

инвентаризации уточнять характеристики передаваемого объекта недвижимости. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

И.о. Председателя Совета депутатов Северодвинска                                      Н.Н. Андриевская 

       

   


	от  25.06.2020    №  253
	г. Северодвинск Архангельской области
	РЕШИЛ:

